

元朗公立中學校友會小學 家長教師會

元朗公園北路二號元中校友會小學 電話:24750328 傳真:24747289

雷郵: pta@ylaps. edu. hk

2025 年度周年大會暨第十四屆執行委員會選舉

各位家長:

本會謹定於二零二五年六月二十八日(星期六)上午十時三十分假元朗公立中學校友會小學召開周年大會暨第十四屆(2025-2027)執行委員會選舉,現誠邀各位會員出席及投票選出新一屆的執委。倘閣下未暇出席,亦可授權代表出席是次會議並代為投票(必須持有授權書)。懇請各位家長蒞臨支持!

此致 家長教師會會員

> 家長教師會主席 陳文法先生

二零二五年六月十三日

>> 周年大會暨第十四屆執行委員會選舉程序表 ◆>>

- 一、周年大會
 - 1. 校長致辭
 - 2. 主席致辭
 - 3. 通過會務報告
 - 4. 通過財務報告
 - 5. 討論事項
 - 6. 會議結束
- 二、第十四屆執行委員會選舉
 - 1. 介紹選舉投票方式
 - 2. 参選人簡介
 - 3. 投票
 - 4. 點票
 - 5. 公佈選舉結果
 - 6. 新一屆執行委員會會議

備註: 1. 隨函附 2024-2025 年度會務報告、會務意見書、出席授權書、候選人資料

2. 若因天氣惡劣或特發事情影響,活動將會順延一天進行



元朗公立中學校友會小學 家長教師會

元朗公園北路二號元中校友會小學 電話:24750328 傳真:24747289

電郵: pta@ylaps. edu. hk

授權書

敬啟者:		
本人為	班學生	之家長
(香港身份證編號:),現授權	(香港身份證編號:
)代表。	本人出席 2025 年 6 月 28 日	日之「周年大會暨第十四屆執行
委員會選舉」。		
此致		
選舉小組召集人	人 只 发 罗	
	智貝僉者	:
	會員姓名	:
	聯絡電話	:
		(請用正楷)
2025年6月 日		
9	6	🍇
	~	
周年大	會暨第十四屆執行委	員會選舉回條
ग्रीर प्रारी	超小山力。	
班 列 ·	學生姓名:	
敬覆者:		
七月日知乎上述士	關事宜,並決定如下:	
_	關爭且,业决及如下· 出席周年大會暨第十四屆執	1.行委員會選舉
	出席周年大會暨第十四屆執	
	وفر	・ F
	家	〔長簽署: 期:
回條請於 20-6-2025(五)		241 .



元朗公立中學校友會小學 家長教師會

元朗公園北路二號元中校友會小學 電話:24750328 傳真:24747289

電郵: pta@ylaps. edu. hk

會務意見書

班別:學生姓名:	
[長教師會主席陳文法先生:	
本人就家長教師會之會務有以下意見,希望能在會員大會中討論:	
	_
	_
家長簽署:	
家長姓名:	
日 期:	_

- 備註: 1. 意見書如不敷應用,可自行加附頁書寫
 - 2. 有關校務的事宜,家長可直接與校方溝通,本會不作討論
 - 3. 請於 20-6-2025(五)或之前將意見書交回班主任